Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Bento do Sapucaí
PAÇO MUNICIPAL PROF. MIGUEL REALE

AV. Sebastião de Meio Mendes 511 - Bairro Santa Terezinha
São Bento doSapucaÍ

São Bento do Sapucaí - SP - CEP 12490-000

Fone (12) 3971-6110 	 200

E-mail: licitacao@saobentodosapucai.sp.gov.br

www.saobentodosapucai.sp.ciov.br

ATA DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 01012019 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 166/2019

Aos três dias do mês de Abril do ano dois mil e dezenove, às 13 horas, no Paço Municipal

Professor Miguei Reaie reuniu-se Comissão Designada de Licitação para Realização Pregão

Presencial n° 010/2019 designados pelo Decreto N. 2  3234 de 29 de março de 2018, estando

presentes os membros: Valéria Célia da Silva, Rafael Barbosa de Aguiar e Agnaldo Luiz da Silva

como Pregoeira a primeira, e os licitantes SMEDMIX SERVICOS COMBINADOS EM SAUDE EIRELI

- EPP representado pelo Sr. NILDO LOPES DE SOUZA e CLINICA E CIRURGIA ITACOLOMY LTDA-

ME representada pelo Sr. DONERY DOS SANTOS AMANTE iniciou o certame houve o

credenciamento, abertura de proposta, fase de lances e abertura do envelope de habilitação

da licitante vencedora, diante do questionamento do Sr. NILDO LOPES DE SOUZA

representante da empresa SMEDMIX SERVICOS COMBINADOS EM SAUDE EIRELI - EPP sobre a

veracidade do Atestado de Capacidade Técnica apresentado pela empresa vencedora, a

Pregoeira juntamente a Equipe de Apoio viram por bem suspender o certame para analise dos

fatos através de uma abertura de diligência. Após a apuração dos fatos será realizada uma

nova publicação da data para continuidade do processo licitatório. Nada mais havendo a tratar

a Pregoeira deu por encerrada a sessão. Por verdade dos fatos segue assinada pelos presentes.

~61
Valéria Célia da Silva

Pregoeira

Rafael Barbosde Aguiar

Equipe de Apoio

~~-  2-t
Agnaldo Luiz dSilva

Equipe de Apoio

NILDOkOPtSDE SOU ZA A ii
SMEDMIX SERVICOS COMBINADOS EM SAUIJE E!,4ELl - EPP

ti 	1 fui 'Ji

DONER? DOS SANTOS

CLINICA EICIRURIA ITACOLMY LTDA